missimoniū de iure divino nō ipedit susceptiones
sacrorū ordinū. sed tamen ex cōstitutōe ecclie ut patet
in ecclia orientali vbi clerici habent uxores. xxxi.
dicitur. Nicena. le. et non. i. c. cuius oli. de cle. pingua. et sic
naturaliter missimoniū nō refutari. promotōis ad sa-
cros ordines. sed missimoniū naturaliter ipedit in-
gressū religionis. quod de sua religionis ē caste vi-
tū. ergo v̄sus missimoniū et ingressus religionis sūt
incōpatibilitā. et id merito ipedit ingressus religio-
nis per existitū missimoniū. Aliā rōnē adducit Ioh.
an. nā per suscep̄tōes ordinis ipmūs et remanet cha-
racter. vñ post mortem uxoris remanet iste verus
clericus sed per ingressū religionis nō ipmū nec re-
manet character. rō rōis ē quod ordo ē sacramētū
nō sic p̄fessio. et nō bñ hāc rōne. et hodie s̄ istos
pingatōs qui faciūt se p̄moueri ad sacros ordi-
nes emanauit ex tua. Ioh. xiiij. q̄ icipit atiq. sat bñ
faciēs ad hāc decisionē qđ nō. Ingl̄i v. quā
tū. si. nō bene glo. quod eadē ſūia pōt. p̄ pte tenere
et p̄ pte nō. puta quod ī pte h̄z viciū nullitatē anexū
sed Hosti. i. c. Raymuntius. s. de testa. dicit quod p̄ pte
tenēt pōt tenere. sed si appellat pōt. p̄ pte stir-
mari et p̄ pte ifirmari et moderari ēt circa vniū
caplā vñ annexū. vt i. d. c. Raymuntius. Nec
ob finē eius quod officiū iudicis appellatōis sic cōfir-
mare vñ ifirmare. iij. q. vi. ī ſū. q̄ illud verē quā
tenēt venit p̄firmaða vñ ifirmada. sed nābi p̄ plā-
cet ista gl̄. nā tot vidēt ſūie quod sūt caplā diuer-
ſa ar. i. l. ēt. ff. de mino. nō gl̄. i. c. iij. de ordi. agnī.
i. v. eadē ſūia. nullū ḡ. h̄. nā pro pte tenet et p̄ pte
nō vbi caplā sūt diuersa. et p̄ h̄ facit qđ nō. iij.
no. i. c. fraternitatis. j. de hereti. et vide ad h̄ bo.
gl̄. i. c. ea. que de regu. iur. li. vi. et i. c. ex l̄fis. all.
inglo. Abbas.

Apóstolicaꝝ
Sūma vt. s.e.c. cum sis. et est ps.c. ad
aplicā. s.ti. px. **P**rimo ponit dictū. scđo exce-
ptio ibi nili. **T**hō prime ibi sed et vitā dī mul-
tare q̄ vbi ambo cōiuges sunt iunes seu de icō
tinentia suspecti nō pōt alter ingredi religionē ni
si etiā alter ingrediatur. nec sufficit eē i monasie
rio nisi pariter vitā mutent p̄ hoc. c. q̄ agatho-
sa. xxvij. q. ij. et h̄ vez a principio. s. anteq̄ p̄mit-
tat ingressus vnius. post factū vō dic vi dixi. s.c.
Sed quero hic solum consideratur respectu
remanentis suspicio incontinentie quid si vxor
remanens est antiqua et sit sine suspitione incon-
tentie. est tamen suspecta de alijs moribus si
non erit sub cura mariti puta q̄ fiat icantatrix
malefica usuraria vel quid simile nunquid hoc
casu maritus posit ingredi religionem uxore
vouente continentiaz. **I**o. an. tenet q̄ non quia
eadem ratio videtur in alijs malis moribus si
cūt in suspitione incontinentie. ex quo enim nō
expedit alterius saluti ut alier ingrediatur reli-
gionem non est hoc permittendum. fatetur ta-
mē q̄ si fiat t̄z ingressus quia principaliter hic
consideratur fides m̄rimoniū que est vnum de
tribus bonis matrimonij. xxvij. q. ij. c. omne.